
Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 202/12/2024 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 30 grudnia 2024r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

oraz § 15 pkt 2 i 3 Uchwały Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024 r. 

w sprawie budżetu Miasta Sanoka na rok 2024  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Nr XCI/837/24 Rady Miasta Sanoka z dnia 10 stycznia 2024r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2024 dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu 

Miasta Sanoka, zgodnie z poniższą tabelą: 
 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750     Administracja publiczna 0,00 

 

75011   Urzędy wojewódzkie 0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 600,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -15,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 600,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -15 500,00 

4260 Zakup energii 15 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

75095   Pozostała działalność 0,00 

  

  

4430 Różne opłaty i składki -550,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 550,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 

 

80101   Szkoły podstawowe 0,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -165,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 165,00 

80104   Przedszkola  41 207,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 187,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 332,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -4 129,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 449,00 

4190 Nagrody konkursowe -6,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -642,00 

4260 Zakup energii -4 070,00 

4300 Zakup usług pozostałych -3 042,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -9,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -4,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -290,00 



 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 329,00 

80148   Stołówki szkolne i przedszkolne -68 913,00 

  

  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 295,00 

4220 Zakup środków żywności -69 208,00 

80149 

  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego 

27 706,00 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -947,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 307,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 040,00 

855     Rodzina 0,00 

 

85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 530,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 844,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 076,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 

4220 Zakup środków żywności -6 907,00 

4260 Zakup energii -3 374,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -268,00 

4300 Zakup usług pozostałych -2 190,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -411,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

  

  

  

90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  

  

4260 Zakup energii 1 400,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-1 400,00 

926     Kultura fizyczna 0,00 

 

92604   Instytucje kultury fizycznej 0,00  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -780,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 000,00 

4090 Honoraria -260,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 570,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -240,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 760,00 

4220 Zakup środków żywności -2 820,00 

4260 Zakup energii 21 070,00 

4270 Zakup usług remontowych -3 050,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych -210,00 

4300 Zakup usług pozostałych -32 520,00 

4430 Różne opłaty i składki 4 720,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -8 070,00 

4480 Podatek od nieruchomości -2 650,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  

-250,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -32 850,00 

Razem: 0,00 
 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
Burmistrz Miasta Sanoka 

Tomasz Matuszewski 


